



KURSANALYSMALL				Beslutsdatum 2025-02-21	
Fysioterapeutprogrammet					
Kurskod:	1FY016	Termin/år:	VT25		
Antal hp:	3	Antal studenter:	82		
Examinator:	Emma Swärdh	Kursledare:	Anna Pettersson		
För ordinarie tillfälle ange					
Antal godkända studenter:	63	Antal underkända studenter:	5	Antal studenter som ej är klara:	14
Hur stor andel av undervisningen är lärarledd respektive självstudier? Ange i timmar					
Lärarledd undervisning:	21	Självstudier:	19		
Hur stor andel av undervisningen sker digitalt respektive på plats? Ange i timmar					
Digital undervisning:	3	Undervisning på plats:	18		
Kommentar:					
Utöver ovan har stud 2 dgrs kollo som är valfritt + en eftermiddag välkomstdag som är frivilligt					
SJÄLVGRANSKNING					
Vilka förändringar är gjorda i kursen sedan förra tillfället?					
Kursen har organiserats efter ny mall i Canvas och några instruktioner och uppgifter har ändrats/flyttats. Stud har en uppgift där de ska läsa om fysioterapi mha läslogg. Ett av dokumenten har varit utbildningsplanen. Denna gång tog jag bort utbildningsplanen som dokument under uppgiften där de läser om fysioterapi och skapade en ny uppgift där stud ska skriva om sina förkunskaper och förväntningar med avstamp i utbildningsplanen. . Uppgiften om målbild har flyttats till modulen Verktyg för lärande. Har också försökt arbeta tydligare med påminnelsefunktioner i Canvas Quiz kring evdiesn har tagits bort					
Vad har fungerat bra denna gång?					



Den nya strukturen och uppgiften om förväntningar/förkunskaper föll väldigt väl och blev tydligare och mer meningsfull för stud. Studentkommentarer lyfter att de tycker att kursen är en bra start och introduktion, att de känner sig välkomna och att klimatet kändes öppet och inkluderande. De nämner tydliga genomgångar, har uppskattat reflektion.

Vad ser du för utvecklingsbehov?

Kursen skulle behöva förlängas för att det ska kännas mer meningsfullt för stud och möjliggöra en annan typ av bearbetning och kunskapskontroll

Är det något från studenternas utvärdering som sticker ut eller är återkommande, i så fall vad är din reflektion kring det?

En del studenter tycker att kursen ger en mjukstart medan andra studenter upplever att det är många uppgifter att göra på 2 veckor. Några kommentarer tar upp att man inte gick ner på djupet, att det var för många uppgifter och kändes lite spretig och att vissa moment gavs för mycket tid Hälsa/feedback och att den inte gavs "tyngd"

Mycket innehåll på kort tid tenderar att bli mer information än lärande

Är kursplanen aktuell och i överensstämmelse med undervisningsformer, obligatoriska moment, litteratur och examination?

JA